
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie Regulaminu zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 24 października  2014 r. w sprawie studiów 

doktoranckich i stypendiów doktoranckich ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1480) oraz § 38 ust. 4 

Statutu UKSW - zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Ustala się Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2012 Rektora UKSW z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie 

Regulaminu zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych doktorantom Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2015/2016 

 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


